お客様各位

Afternoon Tea Members マイページで使用しているサーバー証明書変更のお知らせ

 弊社アフタヌーンティーブランドを日頃よりご愛顧頂き誠にありがとうございます。

 さて、この度弊社では Web サーバーのデータ改ざんを検知する「SHA-1」SSL サーバー

証明書につきまして、お客さまの情報の安全性確保のため、平成 28 年 2 月 2 日より、アフ

タヌーンティー・メンバーズのマイページで使用している「SHA-1」から、より安全性の

高い「SHA-2」へ変更いたします。

 現在、お客さまがご利用されている携帯電話の機種、パソコンの OS、ブラウザのバージ

ョン等が「SHA-2」証明書に対応していない場合、当社サービスをご利用いただけなくな

りますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

 なお、ご利用いただけなくなる環境は、Windows XP SP2 以前の OS 搭載パソコン、

Internet Explorer5.5 以前のブラウザ、2009 年以前に発売された携帯電話(フューチャーフ

ォン)となります。ご利用の端末機種の対応状況につきましては、各端末の提供会社へお問

い合わせ下さい。何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い致します。

＜本件に関するお問い合わせ＞

アフタヌーンティー・リビング お客様窓口

フリーコール:0800-300-3312(月～金 10:00～18:00)

アフタヌーンティー・ティールーム お客様窓口

フリーコール:0800-300-3313(月～金 10:00～18:00)

       平成 28 年 1 月 27 日

       株式会社サザビーリーグ

       アイシーエルカンパニー

       アイビーカンパニー